ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Avenida Cantório Florentino da Silva, nº 1683 – Centro
CNPJ 82.562.893/0001-23 -   Fone/Fax (48) 3264-4000
88230.000      -      CANELINHA    -    SANTA CATARINA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANELINHA
EXTRATO CONTRATO nº 060/PMC/2024

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Canelinha
CONTRATADO: QUATRO D ENGENHARIA LTDA

OBJETO: A presente licitação tem como objeto, a contratação de empresa para prestação

de serviços de mão-de-obra com fornecimento de materiais par reforma e ampliação da

Escola de educação Básica Municipal Cantório Florentino da Silva, no Bairro Índia, Município

de Canelinha, conforme Projetos, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma

Físico Financeiro, ART e demais condições previstas no Edital.

VALOR: R$ 699.585,00 (Seiscentos e noventa e nove mil quinhentos e oitenta e cinco
reais).

Canelinha, 20 de setembro de 2024.

Fernanda Dias Jacintho
Secretária de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Juventude